[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

MOÇÃO Nº 00146/2010
De Congratulações à Nova Diretoria do CONSEG.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

No dia 08 de Maio de 2010 foi eleita a nova diretoria do Conseg (Conselho municipal de Segurança), gestão 2010/2012, ficando assim composta: Presidente, Roque Tadeu Dias; Vice-Presidente, José Abílio dos Santos; 1º Secretário, Antonio José Nogueira; 2º Secretário, Sebastião Josenildo do Nascimento; e Diretores Sociais, Paulo Rogério Souza Sanches e Gilberto Esper Ajeje.
Esta nova Diretoria terá a missão de dar continuidade ao excelente trabalho que vem sendo realizado pelo CONSEG desde sua fundação. Esta diretoria, no entanto, está lenamente capacitada a fazê-lo, dada a qualidade esmera de seus quadros. Sob a presidência do Sr. Roque Tadeu Dias, o Conseg encontrará em sua liderança um homem dotado de profundo conhecimento dos mecanismos do Conseg e das questões de segurança pública de nosso município. Prestamos aqui nossas homenagens à Diretoria que chega, desejando-lhes muita fortuna nos novos desafios que virão.

Ante o exposto, ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações à Nova Diretoria do CONSEG.
Que da presente seja dada ciência ao Presidente do CONSEG, Sr. Roque Tadeu Dias.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de junho de 2010.

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(Chula)

 Vereador

PROTOCOLO Nº 04744/2010